[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   30 июня 2014 года                         г. Дальнереченск

        №  819
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета Дальнереченского городского округа
на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.

На основании ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии со статьей 13 решения Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2013 года № 107 «О бюджете Дальнереченского городского округа на 2014 и плановый период 2015-2016 г.г.»,  администрация Дальнереченского городского округа
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Финансовому управлению администрации Дальнереченского городского округа (Ахметжанова) внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Дальнереченского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.:

1.1.Увеличить расходы бюджета Дальнереченского городского округа на 2014 год на 8379,2 тыс. руб., из них:

Учреждение – МКУ «Управление образования», ведомство 009 в сумме 6484,0 тыс.руб.:
раздел 07 «Образование», подраздел 01 «Дошкольное образование», целевая статья 0519202 «Субсидии из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края на строительство, реконструкцию зданий (в том числе проектно-изыскательские работы) муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», вид расходов 612 «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели» 1400,0 тыс.руб.;
раздел 07 «Образование», подраздел 02 «Общее образование», целевая статья 0529234 «Субсидии бюджетам муниципальных образований Приморского края на капитальный ремонт зданий муниципальных общеобразовательных учреждений», вид расходов 612 «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели» 2455,0 тыс.руб.;
раздел 07 «Образование», подраздел 07 «Молодежная политика и оздоровление детей», целевая статья 0539308 «Субвенции на организацию и обеспечение оздоровления и отдыха детей Приморского края (за исключением организации отдыха детей в каникулярное время)», вид расходов 321 «Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств» 800,0 тыс.руб., вид расходов 612  «Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели» 1829,0 тыс.руб.;

Учреждение – Администрация Дальнереченского городского округа, ведомство 005 в сумме 1895,2 тыс.руб.:

раздел 01 «Общегосударственные вопросы», подраздел 13 «Другие общегосударственные вопросы», целевая статья 9995931 «Осуществление переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 статьи 4 Федерального закона "Об актах гражданского состояния" полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния», вид расходов 121 «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию»  50,0 тыс.руб.;

раздел 03 «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность», подраздел 09 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона», целевая статья  9995104 «Иные межбюджетные трансферты за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий», вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» 1705,2 тыс.руб.;

раздел 11 «Физическая культура и спорт», подраздел 01 «Физическая культура», целевая статья 0729237 «Субсидии бюджетам муниципальных образований Приморского края на обеспечение сертификации объектов спорта муниципальной собственности», вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» 140,0 тыс.руб.
Глава администрации
Дальнереченского городского округа
                                             С.В.Старков